
 
CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2020.GADA 29.OKTOBRĪ 
PROTOKOLS NR. 22 

 
Sēde sasaukta: 23.10.2020. 
Sēdi atklāj: 29.10.2020. plkst.10.00 
Sēdi slēdz: 29.10..2020. plkst. 11.25 
 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti E.Geruļskis, G.Grosbergs, A.Sīmane, M.Malcenieks, 
A.Malkavs, A.Melbārdis, B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova – klātienē, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, 
M.Sestulis, D.Trapenciere, J.Žagars- attālināti (tiešsaistē). 
Nepiedalās: R.Sproģis 
 
Piedalās: A.Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs, L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja, A.Zerne, 
Finanšu pārvaldes vadītāja, A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 
priekšsēdētājs, V.Kalandarovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, S.Bormane, Attīstības 
un būvniecības pārvaldes vadītāja, E.Mīļā, projekta vadītāja, A.Ķerpe, Nekustamo īpašumu 
pārvaldnieks. 
 
Piedalās: L.Dzemido, Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja; L.Klapare, SIA “Vidzemes 
koncertzāle” valdes locekle, V.Pleševnika, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 
projektu vadītāja, S.Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste, 
Z.Neimane, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra vadītāja. 
 
Sēdi vada: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
Protokolē: D.Konca, Administrācijas biroja arhivāre 

 
 

Izsludinātā darba kārtība 
 

1. Par izmaiņām Cēsu novada domes deputātu sastāvā. 
2. Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr. __ “Grozījumi  2018. gada 15. februāra nolikumā 

Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikums”” apstiprināšanu. 
3. Par nekustamā īpašuma- Vītolu iela 9, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
4. Par nekustamā īpašuma – Leona Paegles iela 7A, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
5. Par nekustamā īpašuma- “Paucīši”, Rīdzene, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
6. Par nekustamā īpašuma- Baltā iela 16, Cēsis, Cēsu novads, apbūves tiesības izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
7. Par nekustamā īpašuma- Eduarda Veidenbauma iela 23, Cēsis, Cēsu novads, apbūves tiesības 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
8. Par normatīvu dzīvokļu pabalsta aprēķināšanai Cēsu novadā 2020./2021.gada apkures 

sezonā apstiprināšanu. 



2 

 

9. Par SIA “Vidzemes koncertzāle” vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024.gadam apstiprināšanu. 
10. Par kreditoru saistību dzēšanu SIA “CB”. 
11. Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA “Elektro Rīdzene”. 
12. Par kreditoru saistību dzēšanu. 
13. Par zembilances parādu dzēšanu. 
14. Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām. 
15. Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu. 
16. Par maksas pakalpojumu dienesta viesnīcā. 
17. Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs. 
18. Par debitoru parāda dzēšanu. 
19. Par debitoru parāda dzēšanu. 
20. Par nekustamā īpašuma Kovārņu iela 35, Cēsis, Cēsu novads pirkšanu. 
21. Par telpu nomu projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības nodrošināšanai. 
22. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr. 237 “Par  LAT 

RUS projekta pieteikumu “Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas 
zonas dabā “ (Development  of sustainable  infrastructure and attractive recreation zones in 
the nature- Green Towers)”. 

23. Par pieteikuma iesniegšanu mērķdotācijas saņemšanai jaunizveidojamā Cēsu novada 
attīstības plānošanas dokumentu izstrādei. 

24. Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr…. ”Grozījumi 2016.gada 24.novembra nolikumā 
Nr.47 “Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums”” apstiprināšanu. 

25. Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu. 
26. Par Cēsu novada domes 2020.gada ___.oktobra saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2013.gada 18.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18 “Cēsu novada pašvaldības 
nolikums”” apstiprināšanu. 

27. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Cēsu novada domes 2020.gada 8.oktobra Lēmumā 
Nr.305 . 

 
 
 Sēdes vadītājs J.Rozenbergs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 
 
1. Par Cēsu novada domes 2020.gada 6.augusta lēmuma Nr.207 „Par grozījumiem Cēsu 

novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 168 „Par Transporta kustības 
organizācijas komisiju”” 3.punkta atzīšanu par spēku zaudējušu. 

2. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas valsts 
simtgades pasākumu programmas nodrošināšanai. 

3. Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.08.2020. lēmumā Nr.199 “Par brokastu, 
pusdienu, launagu un vakariņu cenu Cēsu Bērzaines pamatskolā. 

4. Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.07.2019. lēmumā Nr.232 “Par ēdināšanas maksu 
Rāmuļu pamatskolā”. 

5. Par brīvpusdienu nodrošināšanu izglītojamajiem. 
6. Par projekta pieteikuma “EXPLORE+ creative explorations of curiosity &scientific culture 

against anti-intellectualism” (EXPLORE+ radoši pētījumi zinātkārē un zinātniskā kultūrā 
pret anti-intelektuālismu) iesniegšanu ERASMUS+ programmā. 

7. Par pārtikas paku piegādi 1.-4.klašu izglītojamajiem. 
 
 



3 

 

 Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par minētajiem grozījumiem darba kārtībā. 
 Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, 
T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, J.Rozenbergs, J.Žagars, D.Trapenciere, I.Suija-
Markova), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta domes sēdes 29.10.2020. darba kārtība ar 
minētajiem grozījumiem un papildinājumiem. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts Lēmuma nosaukums 

1 Par izmaiņām Cēsu novada domes deputātu sastāvā. 

2 Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr. __ “Grozījumi  2018. gada 15. februāra 
nolikumā Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikums”” 
apstiprināšanu. 

3 Par nekustamā īpašuma- Vītolu iela 9, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

4 Par nekustamā īpašuma – Leona Paegles iela 7A, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

5 Par nekustamā īpašuma- “Paucīši”, Rīdzene, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

6 Par nekustamā īpašuma- Baltā iela 16, Cēsis, Cēsu novads, apbūves tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

7 Par nekustamā īpašuma- Eduarda Veidenbauma iela 23, Cēsis, Cēsu novads, 
apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

8 Par normatīvu dzīvokļu pabalsta aprēķināšanai Cēsu novadā 2020./2021.gada 
apkures sezonā apstiprināšanu. 

9 Par SIA “Vidzemes koncertzāle” vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024.gadam 
apstiprināšanu. 

10 Par kreditoru saistību dzēšanu SIA “CB”. 

11 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA “Elektro Rīdzene”. 

12 Par kreditoru saistību dzēšanu. 

13 Par zembilances parādu dzēšanu. 

14 Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām. 

15 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu. 

16 Par maksas pakalpojumu dienesta viesnīcā. 

17 Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu 
izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs. 

18 Par debitoru parāda dzēšanu. 

19 Par debitoru parāda dzēšanu. 

20 Par nekustamā īpašuma Kovārņu iela 35, Cēsis, Cēsu novads pirkšanu. 

21 Par telpu nomu projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības 
nodrošināšanai. 

22 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr. 237 
“Par  LAT RUS projekta pieteikumu “Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un 
atraktīvas rekreācijas zonas dabā “ (Development  of sustainable  infrastructure 
and attractive recreation zones in the nature- Green Towers)”. 

23 Par pieteikuma iesniegšanu mērķdotācijas saņemšanai jaunizveidojamā Cēsu 
novada attīstības plānošanas dokumentu izstrādei. 



4 

 

24 Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr…. ”Grozījumi 2016.gada 24.novembra 
nolikumā Nr.47 “Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums”” apstiprināšanu. 

25 Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu. 

26 Par Cēsu novada domes 2020.gada ___.oktobra saistošo noteikumu Nr.___ 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2013.gada 18.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.18 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

27 Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Cēsu novada domes 2020.gada 8.oktobra 
Lēmumā Nr.305 . 

28 Par Cēsu novada domes 2020.gada 6.augusta lēmuma Nr.207 „Par grozījumiem 
Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 168 „ParTransporta 
kustības organizācijas komisiju”” 3.punkta atzīšanu par spēku zaudējušu. 

29 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas 
valsts simtgades pasākumu programmas nodrošināšanai. 

30 Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.08.2020. lēmumā Nr.199 “Par brokastu, 
pusdienu, launagu un vakariņu cenu Cēsu Bērzaines pamatskolā. 

31 Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.07.2019. lēmumā Nr.232 “Par 
ēdināšanas maksu Rāmuļu pamatskolā”. 

32 Par brīvpusdienu nodrošināšanu izglītojamajiem. 

33 Par projekta pieteikuma “EXPLORE+ creative explorations of curiosity &scientific 
culture against anti-intellectualism” (EXPLORE+ radoši pētījumi zinātkārē un 
zinātniskā kultūrā pret anti-intelektuālismu) iesniegšanu ERASMUS+ 
programmā. 

34 Par pārtikas paku piegādi 1.-4.klašu izglītojamajiem. 

 
1. 

Par izmaiņām Cēsu novada domes deputātu sastāvā 

 
 Ziņo: L.Dzemido, Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja, ka pamatojoties uz republikas 

pilsētas un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta otro daļu un Cēsu novada domes 
deputāta Renāra Sproģa 09.10.2020. iesniegumu par deputāta mandāta nolikšanu uz laiku, saistībā 
ar došanos bērna kopšanas atvaļinājumā, un CVK 2013.gada 06.marta lēmumu kārtību, kādā 
nosakāms deputātu kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā, vēlēšanu komisija 
kandidātu nosaka pēc vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola. Renāra Sproģa vietā, pēc 
2017.gada 14.jūnija vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola, no “Vienotības” deputātu 
kandidātu saraksta uzaicināms stāties Imants Timermanis, taču 28.10.2020. Cēsu novada vēlēšanu 
komisijā ir saņemts I.Timermaņa iesniegums, kurā viņš atsakās no deputāta pienākumu veikšanas 
aizņemtības dēļ. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, nākamais deputāta kandidāts pēc 2017.gada 14.jūnija 
vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola no “Vienotības” saraksta aiz Imanta Timermaņa, pēc 
iegūto balsu skaita ir Lelde Krastiņa. 

Cēsu novada Vēlēšanu komisija, atklāti balsojot ar piecām balsīm – par, pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: uzaicināt stāties bijušā deputāta Renāra Sproģa vietā Leldi Krastiņu (Vēlēšanu komisijas 
protokols Nr.4 pielikumā). 

Deputāti informāciju pieņem zināšanai. 
L.Krastiņa darbu sāks ar 19.11.2020. Cēsu novada domes sēdi. 

 
 
 



5 

 

2. 
Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr.37 “Grozījumi 2018.gada 15.februāra nolikumā “Cēsu 

pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 14 balsīm – par (J.Rozenbergs, M.Malcenieks, J.Žagars, A.Sīmane, G.Grosbergs, D.Trapenciere, 
B.Mežale, A.Malkavs, E.Geruļskis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, M.Sestulis, T.Jaunzemis), 
pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 307 “Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr. 37 “Grozījumi  
2018. gada 15. februāra nolikumā “Cēsu pilsētas 3. Pirmsskolas izglītības iestādes nolikums”” 
apstiprināšanu.” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā). 

 
 
 

3. 
Par nekustamā īpašuma Vītolu iela 9, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 308 “Par nekustamā īpašuma Vītolu iela 9, 
Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā). 

 
Sagatavoja: A. Ķerpe,  

 

4. 
Par nekustamā īpašuma Leona Paegles iela 7A,  Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
________________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 309 “Par nekustamā īpašuma Leona Paegles 
iela 7A,  Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā). 

 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

5. 
Par nekustamā īpašuma „Paucīši”, Rīdzene, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
_______________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 309 “Par nekustamā īpašuma „Paucīši”, 
Rīdzene, Vaives pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums- 
protokola pielikumā). 
 



6 

 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

 

6. 
Par nekustamā īpašuma Baltā iela 16, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
______________________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 311 “Par nekustamā īpašuma Baltā iela 16, 
Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums- protokola 
pielikumā). 
 

Sagatavoja: A.Ķerpe 

 
 

7. 
Par nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 23, Cēsis, Cēsu nov., apbūves tiesības 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 312 “Par nekustamā īpašuma- Eduarda 
Veidenbauma iela 23, Cēsis, Cēsu novads, apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 

 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 
 
 

8. 

Par normatīvu dzīvokļu pabalsta aprēķināšanai Cēsu novadā 2020./2021.gada apkures sezonā 
apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 
  S.Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” juriste 

Izsakās: S.Grīnberga, J.Rozenbergs, D.Trapenciere 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 313 “Par normatīvu dzīvokļu pabalsta 
aprēķināšanai Cēsu novadā 2020./2021.gada apkures sezonā apstiprināšanu” pieņemts (lēmums- 
protokola pielikumā). 

 
Sagatavoja: I.Kārkliņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” Atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja, 
tālrunis 64127887. 
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai – 1 eks.; 



7 

 

Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks.; 
Vaives pagasta pārvaldei – 1 eks.. 

 

9. 
Par SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024. gadam apstiprināšanu 

__________________________________________________________________ 
Ziņo: L.Klapare, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 

 

Izsakās: L.Klapare, J.Rozenbergs, E.Geruļskis 
 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 314 “Par SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ vidēja 
termiņa stratēģijas 2020.-2024. gadam apstiprināšanu” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: L.Klapare 
 

 
 

10. 
Par kreditoru saistību dzēšanu SIA “CB” 

_________________________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 315 “Par kreditoru saistību dzēšanu SIA “CB”” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 

 
Sagatavoja: S.Kūlīte 
Izsniegt caur Fibu Finanšu pārvaldei 

 
11. 

Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA “Elektro Rīdzene” 
______________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 316 “Par debitoru parādu, uzkrājumu un 
līgumsoda dzēšanu SIA “Elektro Rīdzene”” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 

 

Sagatavoja: S.Kūlīte 
Izsniegt caur Fibu Finanšu pārvaldei 

12. 
 

Par kreditoru saistību dzēšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 



8 

 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 317 “Par kreditoru saistību dzēšanu” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: S.Kūlīte 
Izsniegt caur Fibu Finanšu pārvaldei 
 

13. 
 

Par zembilances parādu dzēšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 318 “Par zembilances parādu dzēšanu” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: S.Kūlīte 
Izsniegt caur Fibu Finanšu pārvaldei 
 

14. 
 

Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām personām 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 319 “Par debitoru parāda, uzkrājumu un 
līgumsodu dzēšanu fiziskām personām” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: S.Kūlīte 
Izsniegt caur Fibu Finanšu pārvaldei 
 

15. 
Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 

M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 320 “Par debitoru parādu, uzkrājumu un 
līgumsodu dzēšanu ” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: S.Kūlīte 
Izsniegt caur Fibu Finanšu pārvaldei 

 



9 

 

16. 

Par maksas pakalpojumu dienesta viesnīcā  

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Izsakās: L.Kokina, J.Rozenbergs 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 321 “Par maksas pakalpojumu dienesta 
viesnīcā” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 

 

 

Sagatavoja:A.Kamzole 
Saskaņots ar Izglītības pārvaldes vadītāju 
Nosūtīt FIBU: Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei, dienesta viesnīcai 

 

17. 
Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs 

Ziņo: L.Kokina – Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 322 “Par līdzfinansējuma makas 
nepiemērošanu profesionālās un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības iestādēs” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 

Sagatavoja:A.Kamzole 
Saskaņots ar Izglītības pārvaldes vadītāju 
Nosūtīt FIBU: Cēsu pilsētas Mākslas skolai, Cēsu pilsētas Sporta skolai, Cēsu Bērnu un jauniešu centram, Finanšu pārvaldei, Izglītības 
pārvaldei 

18. 

Par debitoru parāda dzēšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 323 “Par debitoru parāda dzēšanu” pieņemts 
(lēmums- protokola pielikumā). 

Lēmumu sagatavoja: 
L. Kalniņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” galvenā grāmatvede, t. 64127890. 
Lēmums izsniedzams Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” – 1eks. 

 



10 

 

19. 

Par debitoru parāda dzēšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 324 “Par debitoru parāda dzēšanu” pieņemts 
(lēmums- protokola pielikumā). 

Lēmumu sagatavoja: 
L. Kalniņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” galvenā grāmatvede, t. 64127890. 
Lēmums izsniedzams Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” – 1eks. 

20. 

       Par nekustamā īpašuma daļas Kovārņu iela 35, Cēsis, Cēsu novads, pirkšanu 

Ziņo: A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 325 “Par nekustamā īpašuma daļas Kovārņu 
iela 35, Cēsis, Cēsu novads, pirkšanu” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: A. Ķerpe,  

 

21. 

Par telpu nomu projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” darbības nodrošināšanai 
____________________________________________________________ 

Ziņo: A.Kerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 326 “Par telpu nomu projekta “Inovācijas 
centra veidošana Cēsīs” darbības nodrošināšanai” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 

22. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr. 237 “Par  LAT RUS 

projekta pieteikumu “Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas zonas dabā “ 
(Development  of sustainable  infrastructure and attractive recreation zones in the nature- 

Green Towers)” 
________________________________________________________________  

Ziņo : I. Ādamsone, Attīstības un būvniecības pārvaldes projektu vadītāja 

Izsakās I.Ādamsons, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, D.Trapenciere 
 



11 

 

Tiek veikts balsojums: ar 12 balsīm par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, 
E.Geruļskis, T.Jaunzemis, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, 
A.Sīmane), pret- 1 (D.Trapenciere), atturas- nav, balsojumā nepiedalās J.Žagars. 
 
D.Trapenciere dara zināmu, ka tehnisku iemeslu dēļ viņas balsojums nav pareizs. 
Sēdes vadītājs pieņem D.Trapencieres mutisku balsojumu “par” un norāda par balsojuma 
apstiprināšanu protokolā ar personisku parakstu. 
 
Cēsu novada domes deputāte  /personiskais paraksts/  D.Trapenciere 
 
Sēdes vadītājs:  
Cēsu novada domes priekšsēdētājs  /personiskais paraksts/  J.Rozenbergs 
 
Ar 13 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, A.Sīmane, D.Trapenciere), pret – 
nav, atturas – nav, deputāts J.Žagars balsojumā nepiedalās,  lēmums Nr. 327 “Par grozījumiem Cēsu 
novada domes 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr. 237 “Par  LAT RUS projekta pieteikumu 
“Ilgtspējīgas infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas zonas dabā “ (Development  of 
sustainable  infrastructure and attractive recreation zones in the nature- Green Towers)”” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Lēmumu sagatavoja I. Ādamsone  
 Lēmuma projekts saskaņots ar Finanšu pārvaldes vadītāju A. Zerni,  
Finanšu pārvaldes projektu grāmatvedi-ekonomisti I. Ločmeli 
Attīstības un būvniecības pārvaldes  juristu V. Tirzmali 
 Lēmuma projektu izsniegt  Finanšu pārvaldei, attīstības un būvniecības pārvaldei  

23. 

Par pieteikuma iesniegšanu mērķdotācijas saņemšanai jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības 
plānošanas dokumentu izstrādei 

 

Ziņo: E.Mīļā, projekta vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 328 “Par pieteikuma iesniegšanu 
mērķdotācijas saņemšanai jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu 
izstrādei” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Saskaņots ar: 
Administrācijas vadītāju A. Egliņu-Eglīti 
Finanšu pārvaldes vadītāju  A. Zerni 
Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāju S. Bormani 
Lēmumu nosūtāms: 
Attīstības un būvniecības pārvaldei (FIBU) 

24. 

Par 2020. gada 29.oktobra nolikuma Nr.38 “Grozījumi 2016. gada 24.novembra nolikumā 
Nr.47 ”Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums  ” apstiprināšanu 



12 

 

Ziņo : T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 329 “Par 2020. gada 29.oktobra nolikuma 
Nr.38 “Grozījumi 2016. gada 24.novembra nolikumā Nr.47 ”Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums  ” 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja :E.Maculeviča, G.Bērziņa 
Caur FIBU izsniegt  
Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Izglītības pārvaldei 

25. 

Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo : T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 330 “Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts 
ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Lēmuma projektu sagatavoja  E.Maculeviča 
Caur FIBU izsniegt  
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Izglītības pārvaldei 
 
 
 

26. 
Par Cēsu novada domes 2020. gada 29.oktobra saistošo noteikumu Nr. 29 „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ Cēsu novada pašvaldības 
nolikums’’’’ apstiprināšanu 

Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, Administrācijas vadītājs 
 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 331 “Par Cēsu novada domes 2020.gada 
29.oktobra saistošo noteikumu Nr.29 “Grozījumi Cēsu novada domes 2013.gada 18.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.18 “Cēsu novada pašvaldības nolikums””apstiprināšanu” pieņemts 
(lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: S.Zvirbule 
Saskaņots: A.Egliņš- Eglītis, I.Ozola, J.Joksts 

 
27. 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Cēsu novada domes 2020.gada 8.oktobra lēmumā Nr.305 

Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 



13 

 

Izsakās: A.Zerne, J.Rozenbergs, B. Mežale norāda par lēmuma projekta virsraksta redakciju. 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 332 “Par grozījumu Cēsu novada domes 
2018.gada 6.decembra lēmumā Nr.403 “Par projekta pieteikuma “Daudzfunkcionālais sociālo 
pakalpojumu centrs “Cēsis”” iesniegšanu” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: I.Ločmele 
 

28. 
 

Par Cēsu novada domes 2020.gada 6.augusta lēmuma Nr.207 „Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 168 „Par Transporta kustības organizācijas komisiju”” 

3.punkta atzīšanu par spēku zaudējušu 
__________________________________________ 

Ziņo V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, V.Kalandarovs, M.Malcenieks 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 333 “Par Cēsu novada domes 2020.gada 
6.augusta lēmuma Nr.207 „Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija lēmumā Nr. 
168 „Par Transporta kustības organizācijas komisiju”” 3.punkta atzīšanu par spēku zaudējušu” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Lēmuma projektu sagatavoja: M.Klimoviča, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes juriste; 
Izsniegt caur FIBU: 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei; 
Pašvaldības policijai; 
Personāla vadītājai; 
Nosūtīt Ivo Pāsam elektroniski uz e-pastu: ivo@celuprojekts.lv 
 
 
 

29. 
Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas valsts simtgades 

pasākumu programmas nodrošināšanai  
________________________________________________________________________ 

 Ziņo: Z. Neimane, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra vadītāja 
 

Izsakās: Z.Neimane, J.Žagars, J.Rozenbergs, B.Mežale  
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 334 “Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar 
SIA “Vidzemes koncertzāle” Latvijas valsts simtgades pasākumu programmas nodrošināšanai” 
pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: Pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra vadītāja Zane Neimane 
Izsniegt:  
Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 



14 

 

Cēsu novada domes  Finanšu nodaļai, Administrācijas birojam, iekšējai revidentei 

 

 
30. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.08.2020.lēmumā Nr. 06.08.2020. lēmumā Nr.199 “Par 
brokastu, pusdienu, launagu un vakariņu cenu Cēsu Bērzaines pamatskolā 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

 
Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 335 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
17.09.2020. lēmumā Nr.266 “Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Cēsu Bērzaines 
pamatskolas  - attīstības centra izglītojamiem”” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja: A.Zerne, L.Kokina 
Izsniegt:  
Izglītības pārvaldei 
Finanšu pārvaldei  
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
 

 
31. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.07.2019. lēmumā Nr.232 “Par ēdināšanas maksu 
Rāmuļu pamatskolā” 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 336 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
17.09.2020. lēmumā Nr.267 “Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Rāmuļu pamatskolas 
izglītojamiem””pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 
Saskaņots  
A.Zerne 
Izsniegt caur FIBU  
Rāmuļu pamatskolai 
Izglītības pārvaldei 
Finanšu pārvaldei 

32. 
Par brīvpusdienu nodrošināšanu izglītojamiem 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Sēdes vadītājs dara zināmu, ka ienācis priekšlikums izskatīt lēmuma projektus Nr.32 un Nr.34 kopā. 
Izsakās: L.Kokina, I.Suija-Markova 
Deputāti vienojas noņemt no sēdes darba kārtības lēmuma projektu Nr.34 “Par pārtikas paku 
piegādi 1.-4.klašu izglītojamajiem”. 
 
Izsakās: L.Kokina, A.Zerne, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, E.Geruļskis, A.Sīmane. 
 



15 

 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 337 “Par brīvpusdienu nodrošināšanu 
izglītojamiem”pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Sagatavoja L.Kokina 
Saskaņots ar Finanšu pārvaldi 
Izsniegt caur FIBU  
Cēsu 1.pamatskolai 
Cēsu 2.pamatskolā 
Cēsu Pilsētas vidusskolai 
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram  
Rāmuļu pamatskolai 
 
 

33. 
Par projekta pieteikuma   

„ EXPLORE+ creative explorations of curiosity & scientific culture against anti-intellectualism” (EXPLORE+ 
radoši pētījumi zinātkārē un zinātniskā kultūrā pret anti-intelektuālismu) 

iesniegšanu ERASMUS+ programmā 
________________________________________________________________  

Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs  
 

Ar 14 balsīm – par (G.Grosbergs, A.Malkavs, B.Mežale, M.Malcenieks, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, 
M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Laiviņš, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Sīmane, 
D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 338 “Par projekta pieteikuma  „EXPLORE+ 
creative explorations of curiosity & scientific culture against anti-intellectualism” (EXPLORE+ 
radoši pētījumi zinātkārē un zinātniskā kultūrā pret anti-intelektuālismu) iesniegšanu ERASMUS+ 
programmā” pieņemts (lēmums- protokola pielikumā). 
 
Cēsu novada domes sēdē 29.10.2020. (prot.nr.22) 
pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

info 1 Par izmaiņām Cēsu novada domes deputātu sastāvā. 

307 2 Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr.37 “Grozījumi 2018.gada 
15.februāra nolikumā Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 
iestādes nolikums”” apstiprināšanu. 

308 3 Par nekustamā īpašuma- Vītolu iela 9, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

309 4 Par nekustamā īpašuma- Leona Paegles iela 7A, Cēsis, Cēsu 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

310 5 Par nekustamā īpašuma- “Paucīši”, Rīdzene, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

311 6 Par nekustamā īpašuma- Baltā iela 16, Cēsis, Cēsu novads, 
apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

312 7 Par nekustamā īpašuma- Eduarda Veidenbauma iela 23, Cēsis, 
Cēsu novads, apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

313 8 Par normatīvu dzīvokļu pabalsta aprēķināšanai Cēsu novadā 
2020./2021.gada apkures sezonā apstiprināšanu. 



16 

 

314 9 Par SIA “Vidzemes koncertzāle” vidēja termiņa stratēģijas 2020.-
2024.gadam apstiprināšanu. 

315 10 Par kreditoru saistību dzēšanu SIA “CB”. 

316 11 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsoda dzēšanu SIA 
“Elektro Rīdzene”. 

317 12 Par kreditoru saistību dzēšanu. 

318 13 Par zembilances parādu dzēšanu. 

319 14 Par debitoru parāda, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu fiziskām 
personām. 

320 15 Par debitoru parādu, uzkrājumu un līgumsodu dzēšanu. 

321 16 Par maksas pakalpojumu dienesta viesnīcā. 

322 17 Par līdzfinansējuma maksas nepiemērošanu profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības nodarbībām Cēsu novada izglītības 
iestādēs. 

323 18 Par debitoru parāda dzēšanu. 

324 19 Par debitoru parāda dzēšanu. 

325 20 Par nekustamā īpašuma Kovārņu iela 35, Cēsis, Cēsu novads 
pirkšanu. 

326 21 Par telpu nomu projekta “Inovācijas centra veidošana Cēsīs” 
darbības nodrošināšanai. 

327 22 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 14. septembra 
lēmumā Nr. 237 “Par  LAT RUS projekta pieteikumu “Ilgtspējīgas 
infrastruktūras attīstība un atraktīvas rekreācijas zonas dabā “ 
(Development  of sustainable  infrastructure and attractive 
recreation zones in the nature- Green Towers)”. 

328 23 Par pieteikuma iesniegšanu mērķdotācijas saņemšanai 
jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu 
izstrādei. 

329 24 Par 2020.gada 29.oktobra nolikuma Nr.38 ”Grozījumi 2016.gada 
24.novembra nolikumā Nr.47 “Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikums”” 
apstiprināšanu. 

330 25 Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikuma 
apstiprināšanu. 

331 26 Par Cēsu novada domes 2020.gada 29.oktobra saistošo 
noteikumu Nr.29 “Grozījumi Cēsu novada domes 2013.gada 
18.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18 “Cēsu novada pašvaldības 
nolikums”” apstiprināšanu. 

332 27 Par grozījumu Cēsu novada domes 2018.gada 6.decembra 
lēmumā Nr. 403 “Par projekta pieteikuma “Daudzfunkcionālais 
sociālo pakalpojumu centrs “Cēsis” iesniegšanu. 

333 28 Par Cēsu novada domes 2020.gada 6.augusta lēmuma Nr.207 
„Par grozījumiem Cēsu novada domes 2017. gada 13. jūlija 
lēmumā Nr. 168 „Par Transporta kustības organizācijas komisiju”” 
3.punkta atzīšanu par spēku zaudējušu. 

334 29 Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Vidzemes 
koncertzāle” Latvijas valsts simtgades pasākumu programmas 
nodrošināšanai. 



17 

 

335 30 Par grozījumiem Cēsu novada domes 17.09.2020. lēmumā Nr.266 
“Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Cēsu Bērzaines 
pamatskolas- attīstības centra izglītojamiem”. 

336 31 Par grozījumiem Cēsu novada domes 17.09.2020. lēmumā Nr. 267 
“Par gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādi Rāmuļu pamatskolas 
izglītojamiem”. 

337 32 Par brīvpusdienu nodrošināšanu izglītojamiem. 

338 33 Par projekta pieteikuma “EXPLORE+ creative explorations of 
curiosity &scientific culture against anti-intellectualism” 
(EXPLORE+ radoši pētījumi zinātkārē un zinātniskā kultūrā pret 
anti-intelektuālismu) iesniegšanu ERASMUS+ programmā. 

 
 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs   /personiskais paraksts/ J.Rozenbergs 
 
Protokolēja 
Administrācijas biroja arhivāre  /personiskais paraksts/ D.Konca 
Cēsīs, 29.10.2020. 

 
 

 
 


